Ita pronunciamus.

Lata fuit Romae in palatio apostolico publico in consistorio die 23. Martii, M. D. XXXIV.

*Convocatio praelatorum et cleri provinciae Cantuar. ad ultimum diem Martii continuata. Ex reg. convoc. et excerptis Heylinianis.*

ULTIMO die Martii coram reverendissimo Radulph. Pexfall, clericus coronae in cancellaria domini regis, nomine dicti regis praesentavit breve regium de convocacione convocanda et continuanda in 4. diem Novembris sequ. Et postea exhibitum est scriptum per Will. Saye, notar. public. de responsione domus inferioris ad quaestionem, viz. "An Romanus pontifex habeat aliquam majorem jurisdictionem collatam sibi a Deo in S. Scriptura in hoc regno Angliae, quam alius quivis externus episcopus?" negantes 34. dubitans unus; affirmantes 4. Convocacio deinde a quarto die Novemb. ad undecimum fuit continuata. Archiepiscopus, habita prius communicatione per longum tempus de et super diversis urgentibus causis,

VOL. III.

haeresim concernentibus, et pro reformatione ejusdem, voluit et mandavit, quod in omnibus et singulis procuratoriis exhibitis coram eo in hac convocacione, sive sacra synodo provinciali, et in posterum in eadem convocacione exhibendis, inferatur hoc verbum "metropolitanus," et deleatur ab iisdem "apostolicae sedis legatus." Decimo octavo die Novemb. et multis aliis mensis Decembris diebus diversi libri Anglice conscripti, primum episcopis, deinde prolocutori et clero examinandi committentur, quos inter unus Tyndallio adscriptus erat.

Inter alios libros die 11. Decemb. "abbas monasterii de Northampton. exhibuit quendam librum "a Prymer" vulgo dictum, cum quibusdam rubricis sive rubricellis praecedentibus quaedam

9 K

dam